
2020/21

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

9A ANDATA PRIMARIA RIOLO 9R RITORNO PRIMARIA RIOLO

07:30 MIGLIAVACCA V.le Italia p 16:15 Scuola Primaria Riolo p

07:32 V.le Piacenza fer. LINE ang. G. Carnovali 1 16:35 Scuola Primaria Barzaghi 12

07:34 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Line) 2 16:42 Campo Marte (fermata bus) 1

07:35 Corso Mazzini n. 20 (ferm. Line) 3 16:45 Via Cavallotti ang. Via C.Carloni (ferm.Line) 2

07:37 Corso Adda civ. 94 (piazza barzaghi - Bar Davide) 4 16:50 Via Cavallotti civ. 23 (Farmacia) 3

07:41 via Po’ 5 5 16:55 viale Piave ang. Via Taddeo da Lodi 4

07:43 via del Contarico ang. Via Segrè 6 16:58 Casc. Pesalupo 5

07:45 viale Piave ang. Via Taddeo da Lodi 7 17:05 Via Falcone civ. 14 6

07:47 Casc. Pesalupo 8 17:10 fraz. Fontana 8

07:49 via Falcone civ. 14 9 17:12 Casc. Vigadore 9

07:50 Campo Marte (area verde Social Street) 10 17:18 Via Massena civ. 2 (fronte ferm.Line) 10

07:55 Via Massena civ. 2 (fronte ferm.Line) 11 17:20 Via Savoia Fronte ospedale ferm. LINE 11

07:57 Via Savoia fronte ospedale ferm. LINE 12 17:22 Corso Adda civ. 94 (piazza Barzaghi - Bar Davide) 13

08:07 via F. Cavallotti civ. 20/22 (ferm. Line) 14 17:26 Via Po' civ. 5 14

08:09 campo di Marte (pizzeria Delfino) 15 17:30 via del Contarico ang. Via Segrè 15

08:11 Fraz Fontana (ferm. Line) 16 17:35 Via Cavallotti ang. Via C.Carloni (ferm.Line) 17

08:13 casc. Vigadore 17 17:40 Corso Mazzini (Edicola) 18

08:30 Primaria Riolo 18 17:45 Corso Mazzini n. 68 (ferm. Line) 19

08:42 scuola Barzaghi 13 17:46 V.le Piacenza fer.a LINE fronte conc.Cinquanta 20

17:50 MIGLIAVACCA V.le Italia a

ora num.presenze bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

10A ANDATA INFANZIA RIOLO 10R RITORNO INFANZIA RIOLO

08:42 Scuola Primaria Barzaghi P 15:25 MIGLIAVACCA V.le Italia P

08:47 Casc. Pesalupo 1 15:35 scuola infanzia Campo Marte 1

08:50 via del Contarico ang. Via Segrè 2 15:45 Scuola Infanzia Jasmine (lago di Como) 2

08:52 Via Po' civ. 5 3 15:47 via Generale Andrea Massena 22 3

08:59 P.zza Barzaghi 4 15:55 Casc. Pesalupo 4

09:11 via Generale Andrea Massena 22 5 16:00 Via Po' civ. 5 5

09:05 Fraz. Fontana (ferm. Line) 6 16:02 via del Contarico ang. Via Segrè 6

09:10 via Falcone civ. 14 7 16:08 corso Adda ang. piazza Barzaghi 7

09:12 Scuola infanzia Campo Marte 8 16:12 Fraz. Fontana (ferm. Line) 8

09:15 Scuola Infanzia Jasmine (lago di Como) 9 16:15 Scuola Primaria Riolo 9

09:20 MIGLIAVACCA V.le Italia a

num.  

fermata 

num.  

fermata 

codice 

percorso

GIRO 4

codice 

percorso

GIRO 4

codice 

percorso

GIRO 4 num.  

fermata 

codice 

percorso

num.  

fermata 

GIRO 4


